contrato entre a Câmara Municipal e a Construtora responsável pela execução da Obra. 

4.2.1 Especificar qual o valor cobrado por hora para atendimento das exigências objeto deste Edital, e 

que seu montante financeiro durante a vigência do contrato, não poderá ser superior a R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais). 

4.2.2 Na proposta, deverá especificar que a divisão da hora trabalhada/valor total máximo atenderá 

até a conclusão da obra. 

4.3 Estar assinada pelo licitante na última folha e rubricada em todas as folhas, preferencialmente 

numeradas;

[...]

abertura da sessão de julgamento deste processo licitatório, devendo ser agendada diretamente na 

Comissão de Licitação Câmara Municipal de Apucarana, pelo telefone (43) 3420-7000. 

10. DOS PREÇOS E DAS ALTERAÇÕES 

10.1 O valor total deste procedimento não poderá ser ultrapassar a R$-25.000,00  (vinte e cinco mil 

reais)

10.2 Os preços cotados somente poderão ser alterados se durante a vigência do Empenho houver 

autorização da Presidência da Câmara Municipal, ou em casos excepcionais, desde que atendido o 

disposto no art. 65 da Lei de Licitações e Contratos.